
          

 

Uchwała Nr VIII.65.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie rozwiązania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Ełckiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 24 

ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 652) i wniosku Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozwiązać Społeczną Straż Rybacką Powiatu Ełckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Staroście Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


